«Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами, который определяется датой, указанной в правом верхнем углу первого листа Договора, и действует до 31.12.2026 г.».
2.  Состав и объем работ на 2026 г., определены Сторонами в Приложении к Соглашению.

3. Общая плановая стоимость работ включает все расходы (затраты) Подрядчика на их выполнение, согласована Сторонами и составляет 1 511 977 165,10 руб. (один миллиард пятьсот одиннадцать миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч сто шестьдесят пять рублей 10 копеек), в том числе НДС 22% –  272 651 619,94 рублей.

Определение окончательной стоимости работ производится на основании фактически выполненного Подрядчиком объема работ, зафиксированного в актах выполненных работ, на основании фактической сметы затрат.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
ПАО «РУСАЛ Братск», ООО «Братскстройсервис».  Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31 декабря 2026 г.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 2 760 958 678 (два миллиарда семьсот шестьдесят миллионов девятьсот пятьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 88 коп.  
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным